
14. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

18.3.2023.

19.3.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

31. 50m LEPTIR, Plivači - A, B i C finale
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

31. 50m BUTTERFLY, Male - A, B & C finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Q-WC A: 23.53, HR : 23.88 (2023.) Q-EP U23: 24.20, JUN : 25.16 (2023.)

HR-APS: 23.03, Duje Draganja (2009.) HR-JUN: 23.90, Mihael Vukić (2011.)

A - otvorena

1 Lorenzo Gargani 2000 CUS Udine (ITA)A 5 80024.81+ 0.68 23.98
2 Piero Codia 1989 CIRCOLO A 4 79324.02+ 0.65 24.05
3 Luka Kmetić 2002 MLADOSTA 3 73324.93+ 0.64 24.69
4 Christian Ferraro 1997 MONTEBELLUNA A 1 73025.14+ 0.68 24.73
5 Jere Hribar 2004 GRDELINA 6 72325.02+ 0.74 24.81
6 Maro Miknić 2006 NEVERA HR norma za EJPA 2 71625.06+ 0.72 24.89
7 Lorenzo Piria 2002 CUS Udine (ITA)A 8 71225.25+ 0.68 24.93
8 Marco Deano 2000 CUS Udine (ITA)A 7 69725.10+ 0.70 25.11
9 Andrea Guerra 2005 PHOENIX (ITA)A 0 68025.26+ 0.69 25.32
10 Kenan Dračić 2006 SPORT TIME A 9 67025.69+ 0.70 25.45
11 Leon Trattler 2005 SPITTAL (AUT)B 5 65125.76+ 0.70 25.69
12 Antonio Zwicker 2005 MLADOSTB 4 64025.74+ 0.69 25.83
13 Casaroli Andrea 2005 FORUM (ITA)B 6 62926.06+ 0.67 25.99
14 Patrik Erceg 2005 OLIMP-ZABOKB 3 62826.03+ 0.67 26.00
15 Sven Štembal 2007 LJUBLJANA (SLO)B 2 60326.34+ 0.69 26.36
16 Lucas Peterko 2005 OSIJEKB 1 59226.66+ 0.80 26.51
17 Matej Brajko 2005 IGRAB 8 59026.78+ 0.73 26.55
18 Roko Sučević 2005 MAKSIMIRB 0 57826.95+ 0.74 26.72
19 Matevž Kostanjevec 2007 KURENT (SLO)B 7 55626.64+ 0.76 27.07
20 Domagoj Dolenec 2007 MLADOSTB 9 55327.04+ 0.70 27.13
21 Milan Čubra 2008 KANTRIDAC 4 56327.07+ 0.44 26.96
21 Ivor Gaće 2008 OSIJEKC 6 56327.26+ 0.72 26.96
23 Mihael Kolarek 2007 BAROKC 3 56127.23+ 0.64 27.00
24 Enej Šerjak 2007 RIBA Ljubljana C 5 54227.11+ 0.68 27.30
25 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOKC 7 53927.45+ 0.71 27.35
26 Artem Olinik 2007 ROCKET ST (UKR)C 2 53827.40+ 0.80 27.37
27 Lovro Ćirović 2008 RIBNICA (SLO)C 0 53027.70+ 0.69 27.51
28 Andrii Dushynskyi 2008 ROCKET ST (UKR)C 8 52127.62+ 0.69 27.66
29 Noel Smailbašić 2007 ARENAC 9 52127.76+ 0.77 27.67
30 Mauro Muškardin 2007 PRIMORJEC 1 51727.52+ 0.67 27.73

B - '05 i '06

1 Maro Miknić 2006 NEVERA HR norma za EJPA 2 71625.06+ 0.72 24.89
2 Andrea Guerra 2005 PHOENIX (ITA)A 0 68025.26+ 0.69 25.32
3 Kenan Dračić 2006 SPORT TIME A 9 67025.69+ 0.70 25.45
4 Leon Trattler 2005 SPITTAL (AUT)B 5 65125.76+ 0.70 25.69
5 Antonio Zwicker 2005 MLADOSTB 4 64025.74+ 0.69 25.83
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

6 Casaroli Andrea 2005 FORUM (ITA)B 6 62926.06+ 0.67 25.99
7 Patrik Erceg 2005 OLIMP-ZABOKB 3 62826.03+ 0.67 26.00
8 Lucas Peterko 2005 OSIJEKB 1 59226.66+ 0.80 26.51
9 Matej Brajko 2005 IGRAB 8 59026.78+ 0.73 26.55
10 Roko Sučević 2005 MAKSIMIRB 0 57826.95+ 0.74 26.72

C - '07 i '08

1 Sven Štembal 2007 LJUBLJANA (SLO)B 2 60326.34+ 0.69 26.36
2 Matevž Kostanjevec 2007 KURENT (SLO)B 7 55626.64+ 0.76 27.07
3 Domagoj Dolenec 2007 MLADOSTB 9 55327.04+ 0.70 27.13
4 Milan Čubra 2008 KANTRIDAC 4 56327.07+ 0.44 26.96
4 Ivor Gaće 2008 OSIJEKC 6 56327.26+ 0.72 26.96
6 Mihael Kolarek 2007 BAROKC 3 56127.23+ 0.64 27.00
7 Enej Šerjak 2007 RIBA Ljubljana C 5 54227.11+ 0.68 27.30
8 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOKC 7 53927.45+ 0.71 27.35
9 Artem Olinik 2007 ROCKET ST (UKR)C 2 53827.40+ 0.80 27.37
10 Lovro Ćirović 2008 RIBNICA (SLO)C 0 53027.70+ 0.69 27.51
11 Andrii Dushynskyi 2008 ROCKET ST (UKR)C 8 52127.62+ 0.69 27.66
12 Noel Smailbašić 2007 ARENAC 9 52127.76+ 0.77 27.67
13 Mauro Muškardin 2007 PRIMORJEC 1 51727.52+ 0.67 27.73
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